1.3446722,0 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093
16.80716.8071,0 GRABADO DE PATENTEGP1

146.210146.2101,0 BAT 100AH YOKO 60044 840CCA760278

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 412.000$ 346.218

Son: Cuatrocientos doce mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 65.782$ 18127$364,345

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que